1.

3. Утвердить перечень инициаторов в соответствии со структурой ФГБОУ ВО

Самарская ГСХА, приложение 3.

4. Признать утратившими силу приказы академии от 03.12.2014 № 262-ОД, от

24.02.2016 № 36-ОД, от 10.05.2018 № 102-ОД.

    5.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Самарская государственная сельскохозяйственная академия»

ФГБОУ ВО Самарская ГСХА

ПРИКАЗ

Кинель

2. Утвердить прилагаемую форму заявки на закупку товара, выполнение работ,

оказание услуг конкурентным способом определения поставщика (подрядчика,

исполнителя), приложение 2.

Ректор

А.В. Гражданкин
Начальник юридического отдела

Ю.В. Казаков

(личная подпись)

А.М. Петров

О.В. Апексимова

(расшифровка подписи)(должность)

Главный бухгалтер

Согласовано:

Начальник административно-

кадрового управления

    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую форму заявки на закупку товара, выполнение работ,

оказание услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), приложение

1.

    В целях повышения эффективности работы контрактной службы академии,

№ 144-ОД05.06.2018

(  к   о   п   и   я  )

к 18465

стр. 1 / 1